
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 806

DETERMINA
N. 625 DEL 05/04/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
ATTIVAZIONE CONTRATTI DI NOLEGGIO DI N° 15 APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE DI CUI  N. 
14  PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA COMUNALI E N. 1 PER GLI UFFICI DELLA CIRCOSCRIZIONE N. 
5, MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE IN 
NOLEGGIO 2 LOTTO 2 - MULTIFUNZIONE A3 MONOCROMATICHE PER GRUPPI DI LAVORO DI 
MEDIE DIMENSIONI” (CIG. CONSIP 9396464F61), PER LA DURATA DI 60 MESI. (CIG. B11BBAE4C4).



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 806

DETERMINA N. 625 DEL 05/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ATTIVAZIONE CONTRATTI DI NOLEGGIO DI N° 15 APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 
DI CUI  N. 14  PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA COMUNALI E N. 1 PER GLI UFFICI DELLA 
CIRCOSCRIZIONE N. 5, MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “APPARECCHIATURE 
MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 2 LOTTO 2 - MULTIFUNZIONE A3 MONOCROMATICHE PER GRUPPI 
DI LAVORO DI MEDIE DIMENSIONI” (CIG. CONSIP 9396464F61), PER LA DURATA DI 60 MESI. (CIG. 
B11BBAE4C4).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL DIRIGENTE

Premesso che il Settore Provveditorato e Appalti comprende tra le proprie competenze 
l'acquisizione di beni strumentali ai Settori in accordo con gli interessati;

Dato atto che è prossimo alla scadenza il contratto di noleggio di n° 14 apparati multifunzione in 
dotazione alle seguenti scuole dell’infanzia comunali: 1) A. Dal Sasso, 2) A. Fogazzaro, 3) Casale, 
4) G. Molino, 5) M. e N. Trevisan, 6) Mariano Rumor, 7) N. Sasso, 8) O. Tretti, 9) P. Trevisan 
(Bixio), 10) Angelina Peronato, 11) A. Palladio, 12) Pirazzo, 13) L.F. Tretti e 14) San Gaetano;

Dato atto, altresì, che l’Ufficio Partecipazione ha richiesto di fornire una multifunzione per gli uffici 
ristrutturati della Circoscrizione 5, presso il Centro Civico di Laghetto, come da richiesta pervenuta 
con mail del 25 marzo 2024, agli atti del  Settore Provveditorato e Appalti;

Atteso che tali attrezzature sono ritenute strumenti importanti a supporto dell’attività didattica nelle 
scuole dell’infanzia comunali, per le quali si ritiene opportuno garantire la continuazione di tali 
servizi e dell'attività istituzionale negli uffici ristrutturati della  Circoscrizione 5, presso il Centro 
Civico di Laghetto;
Ritenuto che l’esperienza dell’utilizzo delle convenzioni Consip Spa per il noleggio full service 
delle fotocopiatrici multifunzione si sia dimostrata oltremodo positiva, tanto per l’efficienza delle 
macchine, quanto per  la puntualità dei servizi logistici e di assistenza correlati al noleggio;
Considerato che è idonea, sul piano funzionale, l'adesione alle convenzioni Consip Spa, che 
assegnino ai servizi sopra individuati un modello di multifunzione con capacità di riproduzione  in 
copia/stampa e scansione, tarato sul fabbisogno storico sia per volumi che per caratteristiche 
funzionali;

Verificato, che nel mercato elettronico della pubblica amministrazione, gestito da Consip S.p.A., è 
attiva la convenzione “APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 2” che propone, al 
LOTTO 2, la fotocopiatrice CANON Modello imageRUNNER 2930i, avente le seguenti principali 
caratteristiche tecniche: Multifunzione A3 monocromatica per gruppi di lavoro di medie dimensioni. 
Velocità di copia e stampa (A4, 600x600, solo fronte, monocromatico) [ppm]: 30 - Velocità di 
scansione (A4, 200x200, solo fronte, monocromatico) [ipm]: 35 – Memoria Ram complessiva [gb]: 
2,0 -  Volumi trimestrali consigliati 4.000-15.000 mensili - 12.000-45.000 trimestrali - Alimentatore 
automatico originali per fronte retro (75 g/m²) [numero fogli]: 50 - Bypass (75 g/m²) [numero fogli]: 
100 - Cassetti forniti (in linea): 2 - Formati carta originali, copie e stampe: da A5 a A3 - Sistema 



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 806

DETERMINA N. 625 DEL 05/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ATTIVAZIONE CONTRATTI DI NOLEGGIO DI N° 15 APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 
DI CUI  N. 14  PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA COMUNALI E N. 1 PER GLI UFFICI DELLA 
CIRCOSCRIZIONE N. 5, MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “APPARECCHIATURE 
MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 2 LOTTO 2 - MULTIFUNZIONE A3 MONOCROMATICHE PER GRUPPI 
DI LAVORO DI MEDIE DIMENSIONI” (CIG. CONSIP 9396464F61), PER LA DURATA DI 60 MESI. (CIG. 
B11BBAE4C4).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

operativo supportato: Windows, LINUX – Funzione Emulazione: Standard: UFR II, PCL 
6Opzionale: Adobe PostScript livello 3 originale - Funzione scanner - Caratteristiche funzione 
scanner: Scanner di rete - Scan to email - Scan to folder - Formato file prodotto TIFF, JPEG, PDF - 
software OCR (Optical Character Recognition) incluso nella macchina base senza costi aggiuntivi;
Accertato che i costi di noleggio delle suddette n. 15 multifunzione, nella configurazione 
contrattuale a 60 mesi e con produttività A (bassa) 3.000 copie B/N per trimestre (12.000 annuali)  
con l’aggiunta del dispositivo OCR incluso nella macchina base senza costi aggiuntivi, sono i 
seguenti:

anno 
noleggio

canone singola 
macchina trimestrale 

(incluso OCR 
gratuito)

Canone 15 macchine 
trimestrale (IVA 

esclusa)
importo annuale canoni 15 

macchine (IVA esclusa)

1° anno € 76,28 € 1.144,20 € 4.576,80

2° anno € 76,28 € 1.144,20 € 4.576,80

3° anno € 76,28 € 1.144,20 € 4.576,80

4° anno € 76,28 € 1.144,20 € 4.576,80

5° anno € 76,28 € 1.144,20 € 4.576,80

IMPONIBILE € 22.884,00

IVA 22% € 5.034,48

TOTALE COMPLESSIVO € 27.918,48

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio 
di Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività 
e organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 806

DETERMINA N. 625 DEL 05/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ATTIVAZIONE CONTRATTI DI NOLEGGIO DI N° 15 APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 
DI CUI  N. 14  PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA COMUNALI E N. 1 PER GLI UFFICI DELLA 
CIRCOSCRIZIONE N. 5, MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “APPARECCHIATURE 
MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 2 LOTTO 2 - MULTIFUNZIONE A3 MONOCROMATICHE PER GRUPPI 
DI LAVORO DI MEDIE DIMENSIONI” (CIG. CONSIP 9396464F61), PER LA DURATA DI 60 MESI. (CIG. 
B11BBAE4C4).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/02/2024 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2024/2026 (P.E.G.);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di aderire alla convenzione Consip “APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 2 
LOTTO 2 - MULTIFUNZIONE A3 MONOCROMATICHE PER GRUPPI DI LAVORO DI MEDIE 
DIMENSIONI”, codice CIG. B11BBAE4C4 (CIG. CONSIP 9396464F61) e, per l’effetto, di affidare 
alla società CANON ITALIA S.P.A. - con sede legale in Strada Padana Superiore, 2/B - 20063 – 
Cernusco sul Naviglio (MI), codice fiscale 00865220156 – P.IVA 11723840150, il noleggio, per 60 
mesi, di n. 15 multifunzione modello “imageRUNNER 2930i”, nella configurazione contrattuale a 
60 mesi e con produttività A (bassa) 3.000 copie B/N per trimestre (12.000 annuali) con l’aggiunta 
del dispositivo OCR incluso nella macchina base senza costi aggiuntivi, da assegnare, nelle 
modalità descritte nelle premesse, come segue:
- n. 14 scuole dell’infanzia comunali: 1) A. Dal Sasso, 2) A. Fogazzaro, 3) Casale, 4) G. Molino, 5) 
M. e N. Trevisan, 6) Mariano Rumor, 7) N. Sasso, 8) O. Tretti, 9) P. Trevisan (Bixio), 10) Angelina 
Peronato, 11) A. Palladio, 12) Pirazzo, 13) L.F. Tretti e 14) San Gaetano;
- n. 1 agli uffici ristrutturati della  Circoscrizione 5, presso il Centro Civico di Laghetto;



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 806

DETERMINA N. 625 DEL 05/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ATTIVAZIONE CONTRATTI DI NOLEGGIO DI N° 15 APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 
DI CUI  N. 14  PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA COMUNALI E N. 1 PER GLI UFFICI DELLA 
CIRCOSCRIZIONE N. 5, MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “APPARECCHIATURE 
MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 2 LOTTO 2 - MULTIFUNZIONE A3 MONOCROMATICHE PER GRUPPI 
DI LAVORO DI MEDIE DIMENSIONI” (CIG. CONSIP 9396464F61), PER LA DURATA DI 60 MESI. (CIG. 
B11BBAE4C4).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

2. di impegnare la spesa complessiva di € 27.918,48 (IVA inclusa) al capitolo 1006002 “Noleggio 
fotocopiatrici ed attrezzature per gli uffici comunali” del Bilancio di Previsione 2024/2026 e 
seguenti, dove le somme risultano disponibili, come segue:

➢ € 3.257,16 al bilancio 2024;

➢ € 5.583,70 al bilancio 2025;

➢ € 5.583,70 al bilancio 2026;

➢ € 5.583,70 al bilancio 2027;

➢ € 5.583,70 al bilancio 2028;

➢ € 2.326,52 al bilancio 2029;

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del TUEL, D.Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;

4. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;

5. di nominare responsabile unico del progetto, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 
2023, il sig. Angelo Tonello, Funzionario Amministrativo – Contabile, EQ del Settore 
Provveditorato, il quale ha reso la dichiarazione dell’assenza di conflitto d’interesse di cui all’art. 16 
del D.Lgs. n. 36/2023, acquisita agli atti del Servizio Provveditorato;

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 806

DETERMINA N. 625 DEL 05/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ATTIVAZIONE CONTRATTI DI NOLEGGIO DI N° 15 APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 
DI CUI  N. 14  PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA COMUNALI E N. 1 PER GLI UFFICI DELLA 
CIRCOSCRIZIONE N. 5, MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “APPARECCHIATURE 
MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 2 LOTTO 2 - MULTIFUNZIONE A3 MONOCROMATICHE PER GRUPPI 
DI LAVORO DI MEDIE DIMENSIONI” (CIG. CONSIP 9396464F61), PER LA DURATA DI 60 MESI. (CIG. 
B11BBAE4C4).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

8. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli articoli 27, 28 del D. 
Lgs. 36/2023 e dell'art. 37 del D. Lgs. 33/2013 e s.m.i..
  
                                            

  
 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 806

DETERMINA N. 625 DEL 05/04/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ATTIVAZIONE CONTRATTI DI NOLEGGIO DI N° 15 APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 
DI CUI  N. 14  PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA COMUNALI E N. 1 PER GLI UFFICI DELLA 
CIRCOSCRIZIONE N. 5, MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “APPARECCHIATURE 
MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 2 LOTTO 2 - MULTIFUNZIONE A3 MONOCROMATICHE PER GRUPPI 
DI LAVORO DI MEDIE DIMENSIONI” (CIG. CONSIP 9396464F61), PER LA DURATA DI 60 MESI. (CIG. 
B11BBAE4C4).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
05/04/2024 da  Angelo Tonello con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


